f , r ,f

Â • 1\ . t. ,

CAMARA MU~NICIPALDE ALTO PARAISO
ESTADO DO PARANÁ ..

• CNPJ: 95.640.744/0001-87 •
Rua Josué Balt~ar Rodrigues, 1.025 FONElFAX: (04.4)664-1171..,(044Hl641177 - CE'P 87.528-000.... ,. .. --'" ------- --..... " ...

..

ATO DA MESA N° 008/2016

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
Estadodo Paraná,no usode suasatribuiçõeslegais,

RESOLVE

AUTORIZAR a Vereadora, FATIMA APARECIDA
PAGLlOTTO viajar para o Estado de São Paulo, no dia 21 de março do
corrente ano, para tratar de assuntos particulares,sem ânus a este Poder
Legislativo.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná,aos21 diasdo mêsdemarçode 20 .-